I. Hæc mea Confraternitas Psalterij, in Nomine Iesu Christi, & Virg. Mariæ esse fundata debet. Fratres autem & sorores esse quæque ex omni statu Ecclesiæ possunt: & subiectas oblerbant ceremonias siue Statutas: facta prius sui declaratione, semel de perseverantia in ea Fraternitate;

P

da

datoque simul nomine in Albū inferibendo. Quæ nomina, vt & defunctorum, semel in anno publicè leguntur.

II. Caput huius Fraternitatis est, vt omnia pia cuiusque & omnium merita sique sint ac omnibus communia.

III. Decreta hæc seu Cereemoniæ, minus obseruare. nullam penitus culpam importabunt: sed priuationis poenam: qua pro sola parte omissionis careant parte satisfactoriæ Communicationis: idque in solo precepto: tante interim cæterorum meritorum Communicationis participatione.

IV. Ad receptionem & ingressum Fraternitatem hanc nullam vnquam pecuniã pendetur directè vel indirectè: nisi libera sponte ad Ecclesiæ ornamenta, ad luminaria, cæteraque diuino cultui necessaria: pro cuiusque deuotione.

V. Quilibet Sacerdos anno quolibet tres Missas dicet: Vnam de S. Crucis: alteram de Domina: tertiam pro defunctis in Fraternitate. Non Sacerdotes quilibet hebdomada vnũ dicent Psalterium: die autem festo solemni, præter hebdomadarium, Filio, Mihi: que integrum præsentabunt Psalterium. Pro infantibus autem, in hæmis, altere impeditis, quotidie vnũ Pater & Ave, à quotamque licet, offe-

rarer. Et tantundem pro defunctis, qui nos dederit inferibendis, sic per modum suffragij participatur.

VI. Ad ingressum quisque primũ rite confessus SS. Eucharistiam sumet: ipso die, aliove post tempore opportuno. Dicentque ad sui oblationem, Filio Mihi: que factam, septies Pater, & Ave, contra 7. peccata capitalia pro Fratribus, ac fororibus.

VII. Ultra paschalem Confessionem, ter in anno confitebuntur, sc. in Pentecostes, S. Dominici, & Natali festis.

VIII. Pro defuncto, vel defuncta in Fraternitate quilibet virum Pater & Ave dicet. Aderuntque exequij illius: si commode poterint: si que honorabunt se invicem, vt saluentur.

IX. Hæc Confraternitatis formula: habeatur propalam in tabula, vt cuius esse cognita possit.

X. Denique: vt prædicta: non mando, sed moneo: 1. Qui voluerit omni die offerre *Missas Psalterium Mariæ*, cum CL. Ave, & XV. Pater: bene fecerit: 2. Melius: qui *Mains Psalterium Christi*, cum CL. Pater, & XV. Pater & Ave super addiderit. 3. Optime fecerit: qui *Maximans Psalterium Christi, & Mariæ*, cum CL. Pater, & Ave, cumque E. Credo, Pa-

ter & Ave, obtulerit. 4. Longe is optime: qui cum *totidem puniatur, seu disciplina iudicis* quorum aliquid quasi literar. 5. Iam veto omnes is explevit numeros: qui prædictis addiderit Animam velut ac vitam, nimirum *MEDITATIONEM Vite, Mortis, ac Gloriam Christi*.